
   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 1 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No. ______ DEL ____________ 
 

 “POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN 
COMPLEMENTARIO PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2024” 

 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
Restaurante Plan Complementario, ofrecido a través de Bienestar Universitario, 
mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005.  
 
Que el comité de puntaje en sesión de fecha 30 de agosto de 2023, aprobó el 
cronograma para realizar proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado 
de Programas Socios — Económicos — SIPSE, la cual fue publicada a través de 
correos masivos, redes sociales, banner de la página principal y una vez cerrada 
el 17 de noviembre, arrojó los listados de los posibles beneficiarios para el 
programa de RESTAURANTE PLAN COMPLEMENTARIO. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje a través del acta N. 12 de fecha 19 de 
diciembre de 2023, donde los miembros del comité con voz y voto y con quorum 
decisorio, conceptuaron favorablemente, el otorgamiento de cupos en el programa 
de RESTAURANTE PLAN COMPLEMENTARIO para el PRIMER (I) periodo 
académico de 2024, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los 
requisitos, conforme a los cupos y parámetros de la convocatoria destinados por 
sede, seccional y/o extensión. 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar cupos de Restaurante Plan complementario 
para el primer (I) período académico del año 2024, a los siguientes estudiantes 
de la Extensión Chía: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1005281040 MICHAEL MATEO MELGAREJO URIBE 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

2 1051336836 YEIMY DANIELA MORALES GOMEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

3 1067890514 CARLOS ALBERTO CARO SOTO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

4 1005281257 MARDUK STEWEL SANCHEZ URIBE CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

5 1072707140 
JOHNATHAN JAVIER GAONA 

BARAJAS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

6 1005181053 LUIS ALEXANDER LOZANO FRANCO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

7 80548852 
JEISSON ALEJANDRO MURCIA 

CALDERON ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

8 1075667372 SONIA MARCELA GAVILAN PAEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

9 1014253215 
KEDIN ANDREY RAMIREZ 

SALAMANCA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

10 1077142674 
MARIA FERNANDA MONTENEGRO 

MARTINEZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

009 02-02-2024



   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 2 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

11 1070010992 YEISON CAMILO SOLER TRIANA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

12 1003739565 ANDREA TATIANA RODRIGUEZ 
CASTAÑEDA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

13 1072716028 
MANUELA ALEJANDRA CAMACHO 

MARIN 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

14 1000936866 
ANA MARIA MONTEALEGRE 

ARANGO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

15 1007098926 NESLY ALEXANDRA PARRA SANCHEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

16 35477630 
MARIA ELIZABETH MORENO 

CAMARGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

17 1075685706 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

18 1072672737 DANIEL FELIPE SEPULVEDA RAMIREZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

19 1003565301 LUIS ALEXANDER AYALA MARTÍNEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

20 1070927152 DAYANA MARCELA MORA RINCON ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

21 1072640993 LADY MILENA ORJUELA GUERRERO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

22 1113860320 YISEL XIOMARA MARTINEZ LAITON INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

23 1072701901 EDGAR ANDRES SANCHEZ ROJAS ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

24 1070922783 PAOLA ANDREA MANCERA NEUQUE ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

25 1000687092 LAURA DANIELA ORTEGA GUZMAN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

26 1078366574 ANYI PAOLA REY TIBAQUIRA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

27 1072707195 DANCY MILENA VELASQUEZ PRIETO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

28 1074184131 LINA SOFIA CABRERA ORTIZ INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

29 1070926892 DARY YURANY RUEDA RIVERA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

30 1010003955 
DANIELA ALEXANDRA RUIZ 

RODRIGUEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

31 1077150166 LAURA ANDREA MEDINA LOPEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

32 1075689359 ANGIE LORENA SILVA GONZALEZ INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

33 1070018433 LAURA JIMENA BALLESTEROS JUYO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

34 1003882260 NATALIA CAMARGO ROA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

35 1003825237 KEVIN DAVID PEÑA AVILA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

36 1010106610 CARMEN JULIANA GOMAJOA JOJOA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

37 1004006291 DIANA PAOLA GARCÍA MENDEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

38 1000719284 
JONATAN FERNANDO RODRIGUEZ 

SANDOVAL 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

39 1075248273 MICHAEL ANDERSON NINCO SILVA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

40 1000380817 DAYANA MARCELA RUIZ RODRIGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

41 1072708671 
GINETH TATIANA BEJARANO 

MONCADA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

42 1078366158 JUAN DAVID RAMIREZ TIBAQUIRA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

43 1007136588 JULIAN ESTARITA QUINTERO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

44 1078372800 
LUISA FERNANDA QUINTERO 

MONTENEGRO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 



   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 3 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

45 1070927112 
WILLIAM ALEXANDER PULIDO 

OLMOS ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

46 1000620699 
PAULA ALEJANDRA BUSTOS 

CAYCEDO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

47 1003775403 
YULIANA ANDREA HERNANDEZ 

CARVAJAL 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

48 1003480260 KAROL MICHEL FORERO VELASQUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

49 1069306743 ALBA CAROLINA CASTILLO UBAQUE ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

50 1031644712 
JUNNIOR SNEYDER CABALLERO 

FLORIAN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

51 1007861311 OMAR YESID CHACON NOVA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

52 1070012795 
DIANA XIOMARA SEPULVEDA 

ESPINOSA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

53 1007781775 KELLY JOHANNA GARZÓN BECERRA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

54 1070022883 JUAN JOSE RUIZ COGOLLO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

55 1070023515 ANGIE DANIELA LÓPEZ CASTRO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

56 1000182106 INGRITH YURLEIDY POVEDA TIRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

57 52264283 ADRIANA MENDIETA MORENO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

58 1016945385 DANNA ANGELIKA RUIZ RODRIGUEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

59 1003825386 EDWIN DANIEL RODRIGUEZ CRUZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

60 1002524831 
JENDY LORENA GONZÁLEZ 

GONZÁLEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

61 1020793398 JHON FREDY GOMEZ MOJICA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

62 1078372139 BRIYITH RODRIGUEZ JAIMES ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

63 1078370867 IVON NATALIA SANTANA GUTIERREZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

64 1007936203 KARINA ANDREA CASTAÑO ARANA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

65 1072644647 LADY TATIANA RUIZ RODRIGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

66 1003494657 LAURA JAQUELINE VILLAMIL LOPEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

67 1018509707 WENDY JOHANA SANCHEZ 
SASTOQUE 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

68 1076622713 
JUAN ALEXANDER RODRIGUEZ 

DUARTE 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

69 1076737291 
KAROL VALENTINA CONTRERAS 

RINCON 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

70 1066729304 ANDRES PINEDA PADILLA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

71 1000336113 
FABIANA JULIETH ALVARADO 

MERIÑO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

72 1003825766 JUAN CAMILO CANASTEROS 
GONZALEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

73 1070004381 
KEVIN ALEXANDER CIFUENTES 

MARTIN 
INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

74 1016081000 DORA IDANNE AGUILAR ALARCON ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

75 1003587703 YUDY TATIANA MAYORGA PEDRAZA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

76 1003746572 DANIEL ALFONSO BABATIVA DIAZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 



   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 4 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

77 1000180496 
JOHAN ORLANDO MARTINEZ 

SUAREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

78 1000932926 NICOLÁS GUTIÉRREZ REYES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

79 1072712522 DIEGO ANDRES CUBILLOS CASTILLO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

80 1003881643 YENNIFER GISELLE TORRES RINCON INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

81 1007657110 
JAIDER RICARDO DELPRADO 

SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

82 1072669556 DIANA MARCELA BABATIVA DIAZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

83 1072655245 FELIX ANTONIO PINILLA PERALTA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

84 1032376984 RONALD CAMILO RUGE MARTINEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

85 1007241168 YULIETH ESCOBAR VALDERRAMA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

86 1003704243 JENNIFER ANDREA CANCHON SIERRA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

87 1004701509 MIGUEL ANGEL GOMEZ HERNANDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

88 1016943247 SARA PARRADO ROA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

89 1003127412 JUAN DIEGO ESTRADA VERTEL CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

90 1072641088 LAURA CAMILA AREVALO JIMENEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

91 1070005087 MARIANA VALENTINA MERCHÁN CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

92 1003824886 PAULA DANIELA RODRÍGUEZ PÁEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

93 52226492 WILMA PATRICIA RAMIREZ HUERTA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

94 1000151006 JUAN DAVID MAHETE CARRASCO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

95 1007340888 JUAN PABLO LUGO TÉLLEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

96 1010960827 MARTIN SANCHEZ RANGEL 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

97 1084331888 OSCAR FERNANDO ALMARIO ROJAS INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

98 1070603649 GYNA VICTORIA JIMENEZ MARTINEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

99 1003878875 OMAR DAVID GARZÓN RODRÍGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

100 1076626932 OSCAR YESID RODRIGUEZ MARTINEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

101 1007788800 SANDRA JULIETH SUAREZ GARCIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

102 1007380297 
ANGIE DANIELA VANEGAS 

MARTINEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

103 1072657200 JOLANY GISETH SANCHEZ CAMACHO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

104 1015481695 JUAN DAVID BARRERA REY CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

105 1000326401 ANDRES FELIPE SEGURA SUAREZ INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 

106 1077142156 LAURA NATALY ROMERO ROMERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

107 1002700897 SANTIAGO BUSTOS COCA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

108 1000183359 WILLIAM YESSID GARCIA TORRES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

109 1072712523 ARLEY DAVID BARON TORRES INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

110 1075689419 KAREN JULIETH BELLO RODRÍGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 



   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 5 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

111 1007340923 
MARIA FERNANDA RODRIGUEZ 

GONZALEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

112 1003704596 YEYMY FERNANDA GARNICA PULIDO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

113 1069872310 JULIAN ESTEBAN ESCOBAR FARFAN INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

114 1072642081 NICOLLE TATIANA POVEDA ACEVEDO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

115 1020818464 JESSICA PAOLA LIZARAZO LIZARAZO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

116 1104376638 MARIA JESUS CUELLO RODELO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

117 1012329883 SERGIO DUVAN SANTANA VANEGAS ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

118 1074888003 JHOEL DAMIAN CANO RINCON 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

119 1022333406 NATALIA MENESES FIGUEROA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

120 1016945059 LAURA VALENTINA LARA OBANDO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

121 1075671616 MICHEL DARLEY ALVAREZ PEÑA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

122 1076240772 JENNIFER ANDREA ESPITIA PORRAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

123 1000273976 MIGUEL EDUARDO LEAL CÁRDENAS INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 

124 1023302733 PAULA CATALINA ANGEL PARRA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2022 

125 1073243690 CRISTIAN YAIR LEON AMORTEGUI ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

126 1000954210 LEONARDO FELIPE TARAPUES CERON ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

127 1072646491 MARÍA PAULA HERNÁNDEZ CELY ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

128 1003802543 PAULA VALENTINA BAUTISTA 
CUELLAR 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

129 1076240416 ANGIE CAMILA MOLANO RINCON CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

130 35477739 GLADYS JUDITH MONTAÑO YAYA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

131 1003511453 
JESSICA MILENA BALLESTEROS 

ALDANA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

132 1000180365 NEILA YOANA GUTIERREZ TRIVIÑO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

133 1000471371 JUAN NICOLAS GONZALEZ MARIN INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

134 1000182944 SANTIAGO ALARCON FARIAS INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

135 1072645265 
DAIVID DAVID RODRIGUEZ 

CASTELLANOS 
INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

136 1033096587 KAREN LIZETH PIRAZAN HERNANDEZ INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Adjudicar cupos de Restaurante Plan complementario 
para el primer (I) período académico del año 2024, a los siguientes estudiantes 
de la Seccional Ubaté: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1075664121 JEIMY JULIETH AREVALO GARZON 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

2 1074888285 LADY LORENA MONTAÑO BERNAL CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

3 1090425465 YANEIRA SEPULVEDA SALAZAR CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

4 1076665934 LIZ ALEXANDRA MARTÍNEZ GÓMEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 



   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 6 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

5 1076666833 ANGIE STEFANNY RUIZ BALLEN 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

6 1033814853 DANIA HELINETH SANCHEZ CULMA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

7 1076664371 SOLIMAR SIERRA CASTIBLANCO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

8 1000809891 HOWARD ANDRES LARA NIETO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

9 1003475964 SANDRA LORENA FORERO FORERO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

10 1068977275 LIZETH JOHANA RODRIGUEZ GUZMÁN CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

11 1076664256 YENIFER KATHERINE RUIZ BALLEN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

12 1074958328 HEIDY MICHEL ALVAREZ CAMBEROS CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

13 53073111 LEIDY CAROLINA RAMOS BUITRAGO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

14 1076670626 DANY ESMERALDA SANTANA FORERO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

15 1076651599 
JENNIFER ALEXANDRA CASTRO 

RODRIGUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

16 1014976338 KAROL NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

17 1007451780 
DEISY CAROLINA RODRÍGUEZ 

CONTRERAS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

18 1007467627 
STEPHANI DAYANA ABELLA 

CASTIBLANCO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

19 1003879182 ANGIE CATERINE CASTIBLANCO ORJUELA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

20 1007467499 LILIA ESPERANZA CORTES MURCIA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

21 1003879247 JENNIFER ELIANA CASALLAS RIAÑO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

22 1011090045 SEBASTIAN GUILLERMO SANTOS MUÑOZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

23 1076646296 ADRIANA MARCELA PAEZ CHAVEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

24 1193237982 CARLOS EDUARDO MOYA ORTEGA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

25 1076665504 ELIZABETH DIAZ NAVARRETE 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

26 1002460764 TATIANA LORENA DÍAZ CÁCERES 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

27 1076663662 CRISTYAM ERNESTO GARCIA GOMEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

28 1003474820 WENDY JULIANA PINILLA ALONSO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

29 1076660462 YEIMY PAOLA CHISABA VELASQUEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

30 1003879235 CAREN DAYYANA CASTIBLANCO 
BARRIGA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

31 1071840670 ANGIE YURANI RINCON ESCOBAR CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

32 1003844737 BRAYAN ESTIVEN GUTIERREZ GÓMEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

33 1072366505 EDNA YOHANA RUBIANO CORTES CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

34 1003922364 
LUISA FERNANDA ZAMBRANO 

HERNANDEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

35 1007441344 MARIA ALEJANDRA HUESO MURCIA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

36 1007396681 DUVAN ARION CACERES SABOGAL ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 



   
  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 7 de 7 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                   

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                 
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

37 1003880586 LINA TATIANA PACALAGUA ALARCÓN 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

38 1003474863 NANCY FABIOLA ALARCON VALENCIA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

39 1076646059 ROSA MILENA CABEZAS FORERO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

40 1003879524 LEIDY TATIANA CASTAÑEDA PAEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

41 1003879945 CATERINE GARZÓN PRADA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

42 1003880625 JENNY ROCIO ROJAS GORDILLO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

43 1076647050 PAULA ANDREA RINCON DIAZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

44 1068953552 
GISETH ALEJANDRA GUZMÁN 

BALLESTEROS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

45 1003879860 ELBER ESTIBEN POVEDA ZABALA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
ARTÍCULO TERCERO: Bienestar Universitario a través del Director General o 
personal comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio 
de “Plan Complementario" la dependencia de la Universidad en la que prestará el 
servicio de apoyo. Al finalizar el semestre académico el jefe de la dependencia o quien 
este disponga, informará a Bienestar Universitario la labor desarrollada por los 
estudiantes y certificará. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno 
de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar 
Universitario 
 
ARTÍCULO QUINTO: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación.  
 

 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
Dada en Fusagasugá, a los  
 
 
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA RECTOR 
RECTOR 

 
 
 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 

    Directora de Bienestar Universitario  
 

Revisó: Jheny Lucia Cardona Ricard 
  Directora Jurídica  

 
Vo.Bo: Isabel Quintero Uribe  
            Secretaria General  
12-53.3 

dos (02) días del mes de febrero de 2024.


